
Uchwała Nr XIII/97/2015 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia23 października 2015 r. 
 
 

w sprawie wystąpienia Powiatu Drawskiego ze Stowarzyszenia Lokalna 
Grupa Rybacka „Partnerstwo Drawy” z siedzibą w Szczecinku 

 
 
 

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445), art. 16 ust. 1 ustawy 
z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 
rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (Dz. U. z 2009 r.,  
Nr 72, poz. 619 ze zm.), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Powiat Drawski występuje ze Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka 
„Partnerstwo Drawy” z siedzibą w Szczecinku. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

 Stanisław Mikołajczyk 
 
 


